€a

Kia EV6 77.4 AWD GT Line WP ASS+ SOUND

Panorama PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

52.850 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Berlina

08.2023

9.950 KM

239 KW (325 HP)
Azionamento elettrico

Grigio Verniciatura
metallizzata

Cambio automatico
Vettura dimostrativa
Di prima mano
5140541

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contatto:

Feser Scharf Metropol GmbH
Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Telefono: 09171/827310

E-mail: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, Di prima mano, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Te-
lecamera per retromarcia, Riscaldamento sedile (4x), Sistema di navigazione, Einpark-Assi-
stent, Doppio climatizzatore, Faria LED, Tettuccio panoramico, Regolazione elettrica sedile,
Alcantara, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino,
ESP (Programma elettronico di stabilita), stahlgrau Verniciatura metallizzata, Digitaler Radio-
empfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Cerchi in alluminio, ABS
(Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer
di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Sistema vano bagagli, Divanetto
posteriore suddiviso, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Regolazione volante, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

15.327,-
37.523,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
5.344,-
46.873,-
26.425,-
426,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









